

## Spotkanie wielkanocne żołnierzy Wojska Polskiego z Prezydentem RP i ministrem obrony narodowej



**31.03.2021 r. odbyło się świąteczne spotkanie żołnierzy Wojska Polskiego z udziałem Prezydenta RP Andrzeja Dudy, Pierwszej Damy Agaty Kornhauser-Dudy, szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego Pawła Solocho, ministra obrony narodowej Mariusza Błaszczaka, biskupów Wojska Polskiego oraz dowódców Sił Zbrojnych RP. Z powodu pandemii spotkanie zostało przeprowadzone w formie wideokonferencji.**

W spotkaniu za pośrednictwem łączności internetowej uczestniczył komendant główny Żandarmerii Wojskowej gen. bryg. Tomasz Połuch oraz 4 żołnierzy ŻW reprezentujących poszczególne korpusy osobowe.

Prezydent Andrzej Duda przekazał podziękowania dowódcom rodzajów Sił Zbrojnych RP oraz żołnierzom Wojska Polskiego służącym w kraju i poza jego granicami: - Dziękuję za wytężoną, piękną służbę, niezależną od wszelkich okoliczności, realizowaną przez Państwa niezmiennie z oddaniem, w szczególności tym, którzy walczą z koronawirusem. (...) Chciałbym podziękować wszystkim żołnierzom, którzy wspierają walkę z koronawirusem. Dziękuję Państwu z całego serca.

Zwierzchnik Sił Zbrojnych złożył także życzenia zdrowych i dobrych świąt Wielkiej Nocy. - Życzę, aby te święta, związane ze zmartwychwstaniem, a więc odrodzeniem, były tym odrodzeniem w rzeczywistości - odrodzeniem duchowym i fizycznym, dla naszej Ojczyzny, dla nas wszystkich, dla całego świata - powiedział prezydent.

Minister obrony narodowej Mariusz Błaszczak podziękował wszystkim żołnierzom Wojska Polskiego za trudną służbę, zaznaczając, że żołnierze od początku byli w pierwszej linii walki z pandemią oraz życzył spokojnych

święt.

Świąteczne życzenia żołnierzom złożyli także: Pierwsza Dama Agata Kornhauser-Duda, biskup polowy Wojska Polskiego, prawosławny ordynariusz wojskowy oraz ewangelicki biskup Wojska Polskiego, szef Sztabu Generalnego Wojska Polskiego oraz w imieniu polskich kontyngentów wojskowych dowódca IX zmiany PKW w Iraku.

Po zakończeniu spotkania z prezydentem i ministrem obrony narodowej komendant główny Żandarmerii Wojskowej gen. bryg. Tomasz Połuch podziękował uczestniczącym w spotkaniu żołnierzom Żandarmerii Wojskowej za służbę i złożył wielkanocne życzenia.

Tekst i zdjęcia: N. Trzeciak

